ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND

Tuần Giáo, ngày       tháng 02 năm 2021

                                            GIẤY MỜI

  Kính gửi: ………………………………………………….

Thực hiện Giấy mời số 26/GM-UBND ngày 23/02/2021 của UBND tỉnh

Điện Biên về dự Hội nghị trực tuyến Hướng dẫn nghiệp vụ công tác bầu cử.

UBND huyện tổ chức dự họp trực tuyến, cụ thể như sau:

1. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: ½ ngày từ 8 giờ 00’ ngày 25/02/2021 (thứ năm).

- Địa điểm:

+ Điểm cầu huyện: Hội trường tầng 3 trụ sở UBND huyện.

+ Điểm cầu các xã (16 xã đã được trang bị phòng họp trực tuyến).

2. Thành phần:

2.1. Tại điểm cầu huyện:

 - Thành viên Ủy ban bầu cử huyện Tuần Giáo, nhiệm kỳ 2021 - 2026 (theo

Quyết định số 234/QĐ-UBND ngày 26/01/2021 của UBND huyện Tuần Giáo);

 - Thành viên các tiểu ban giúp việc cho Ủy ban bầu cử huyện Tuần Giáo

(theo Quyết định số 307/QĐ-UBND ngày 27/01/2021 của UBND huyện Tuần

Giáo);

   - Chuyên viên trực tiếp phục vụ bầu cử thuộc UBMTTQ VN huyện, phòng

Nội vụ, Văn phòng HĐND-UBND huyện;

     - Bí thư, Chủ tịch HĐND, UBND, Chủ tịch UBBC các xã Quài Cang,

Quài Tở, Thị trấn Tuần Giáo;

- Phóng viên Trung tâm VH-TT-TH huyện dự, đưa tin.

2.2. Tại điểm cầu các xã:

  - Bí thư, Chủ tịch HĐND, UBND, Chủ tịch UBBC các xã đã được trang bị

phòng họp trực tuyến.

  3. Nội dung: Hướng dẫn nghiệp vụ công tác bầu cử.

  4. Tổ chức, thực hiện

- Giao Văn phòng HĐND&UBND huyện phối hợp với các đơn vị liên quan

chuẩn bị các điều kiện tại điểm cầu huyện và kết nối với điểm cầu các xã.

2

- Giao Phòng Nội vụ huyện chuẩn bị các tài liệu liên quan phục vụ tại điểm

cầu huyện (nếu có).

- Giao UBND các xã chỉ đạo công chức cấp xã phối hợp với Văn phòng

HĐND&UBND huyện kết nối phòng họp trực tuyến và mời đại biểu dự Hội nghị

đúng thời gian, thành phần.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND&UBND huyện trân

trọng kính mời đại biểu đến dự đúng thời gian, thành phần./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VP.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Bách

		2021-02-23T17:57:57+0700

		2021-02-24T07:05:50+0700

		2021-02-24T07:06:09+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-02-24T07:08:20+0700